
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
Ε.Κ.Α.Π.Υ. Ν.Π.Δ.Δ. 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  
  
Συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Κ.Α.Π.Υ. 52/25-1-2021 
 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση της ματαίωσης του ηλεκτρονικού ανοικτού, διεθνούς 
διαγωνισμού για τη σύναψη συμφωνία – πλαίσιο, για την προμήθεια 
βηματοδοτών-απινιδωτών με αρ. διακήρυξης ΕΠΥ 1/2013, λόγω της λήξης 
της παραταθείσας ισχύος των προσφορών των διαγωνιζομένων 
εταιρειών στις 12-02-2020  
 
Απόφαση 4 
Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εθνικής Κεντρικής Αρχής Προμηθειών Υγείας 
αφού έλαβε υπόψη: 
I. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 2696/2-12-2020 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Διαγωνισμών και Συμβάσεων 
II. την προφορική εισήγηση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Διαγωνισμών και 
Συμβάσεων.  
III. Τη διεξαχθείσα ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της Ε.Κ.ΑΠ.Υ.   
 

       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Πρώτον, τη διαπίστωση της λήξης στις 12-02-2020 της  ισχύος των προσφορών 
των εταιρειών που συμμετείχαν στον ηλεκτρονικό ανοικτό διεθνή διαγωνισμό, 
για τη σύναψη συμφωνίας πλαίσιο, για την προμήθεια βηματοδοτών-απινιδωτών 
με αρ. διακήρυξης ΕΠΥ 1/2013. 
Δεύτερον, την έκδοση διαπιστωτικής απόφασης για τη ματαίωση του 
ηλεκτρονικού ανοικτού διεθνούς διαγωνισμού, για τη σύναψη συμφωνίας 
πλαίσιο, για την προμήθεια βηματοδοτών-απινιδωτών με αρ. διακήρυξης ΕΠΥ 
1/2013. 
Τρίτον, την αποστολή σχετικού τυποποιημένου έντυπου στην υπηρεσία 
εκδόσεων της  Ευρωπαϊκής Ένωσης.  
Τέταρτον, τη δημοσίευση της απόφασης αυτής στο Τεύχος Διακηρύξεων 
Δημοσίων Συμβάσεων του οικείου Φύλλου της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως και 
στο πρόγραμμα Διαύγεια. 

ΑΔΑ: ΨΟΠΩ46ΜΨΙΦ-ΚΘΩ



2 
 

Πέμπτον, την ανάρτηση της απόφασης αυτής στον τόπο του διαγωνισμού στο 
ΕΣΗΔΗΣ καθώς και την κοινοποίησή της στις συμμετέχουσες εταιρείες μέσω του 
συστήματος. 
 
                                                

      Ακριβές απόσπασμα  
           εκ των επισήμων πρακτικών 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 

Δήμος Μπαρτσώκας 

ΑΔΑ: ΨΟΠΩ46ΜΨΙΦ-ΚΘΩ


		2021-02-03T14:10:48+0200


		2021-02-06T11:18:50+0200
	Athens




